

Warszawa,⁰²...4-02-2023 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 znak: TP- 5/23/ZS

Dostawa:

Dostawa wyposażenia Pracowni PET/CT

Część nr 1: Kardiomonitor

Część nr 2: Pulsoksymetr

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Dotyczy: Części nr 1- kardiomonitor

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy kardiomonitor, który posiada wejście Ethernet do wykorzystania z centralą monitorującą oraz jedno wejście USB w wersji 2.0 służące do zapisu trendów, natomiast zamiast VGA posiada wejście HDMI?;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wymaga złożenie oferty na wysokiej klasy kardiomonitor, który posiada innowacyjną konstrukcję oraz opatentowaną podstawę umożliwiającą bezpieczne umieszczenie kardiomonitora na płaskiej powierzchni, jak i również powieszenie na ramie łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia wymogów określonych w punkcie 18 Załącznika nr 2.1 do SWZ dot. podstawy jezdnej

Pytanie nr 3:

(Dot. punktu I/12) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z 2 portami USB 2.0?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

(Dot. punktu I/13) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez wbudowanego modułu wifi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

(Dot. punktu I/19) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z mankietem średnim dla osoby dorosłej w zakresie (27,5-36,5cm) – 1 szt.? Zakres nieznacznie różni się od opisanego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza mankiet średni dla osoby dorosłej w zakresie 27,5-36,5 cm.

Pytanie nr 6:

(Dot. punktu III/II/21 i 22) Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przeprowadzenia szkolenia instruktażowego oraz certyfikatów uprawniających do wykonywania przeglądów technicznych? Przeglądy techniczne powinny być wykonywane przez autoryzowany serwis producenta z zachowaniem wszelkich niezbędnych standardów producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostaje zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7:

(Dot. punktu III/II/25) Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia dokumentów: instrukcji serwisowej DTR oraz szczegółowego wykazu czynności, testów bezpieczeństwa i funkcjonalnych czynności wykonywanych podczas przeglądów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostaje zgodnie z SWZ

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


Wioletta Dmowska

